MC CUMARICAMBIKE mm

www. ultracross.it

et GO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5” CIRCELLO (BN) MVLARS

R

Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

Minicross 65cc + 85 cc La Lucertola - Circello 1,790 Km.

Prove crono 29/05/2016 10:00 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:49:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 3:44.916 +18.043 10:53:52.941
(123) Pisani David 2 10:57:19.814
1 2:38.040 +28.674 10:55:05.062 3 3:30.460 +3.587 11:00:50.274
2 2:10.247 +0.881 10:57:15.309 4 3:27.370 +0.497 11:04:17.644
3 2:31.097 +21.731 10:59:46.406 5 4:33.005 +1:06.132 11:08:50.649
4 11:01:55.772
5 2:26.467 +17.101 11:04:22.239
6 2:10.254 +0.888 11:06:32.493
(17) Pennacchio Alfonso
1 2:19.389 +7.245 10:54:48.453
2 2:13.048 +0.904 10:57:01.501
3 2:40.431 +28.287 10:59:41.932
4 11:01:54.076
5 2:45.265 +33.121 11:04:39.341
(51) Calce Marco
1 3:11.838 +17.815 10:53:09.274
2 2:58.363 +4.340 10:56:07.637
3 2:54.023 10:59:01.660
4 2:58.496 +4.473 11:02:00.156
5 4:54.179 +2:00.156 11:06:54.335

(221) Rapuano Alessadro Raul

1 3:34.163 +33.556 10:53:41.769
2 3:04.691 +4.084 10:56:46.460
3 3:04.649 +4.042 10:59:51.109
4 11:02:51.716
5 3:04.509 +3.902 11:05:56.225

(127) Russo Massimo
1 3:32.050 +30.688 10:53:38.195
2 3:13.350 +11.988 10:56:51.545
3 3:05.422 +4.060 10:59:56.967
4 11:02:58.329
5 3:08.445 +7.083 11:06:06.774

(153) Voto Gennaro
1 3:26.362 +19.553 10:53:32.340
2 3:06.980 +0.171 10:56:39.320
3 3:14.189 +7.380 10:59:53.509
4 11:03:00.318
5 3:42.422 +35.613 11:06:42.740

(311) Picariello Anna

1 3:25.293 +12.989 10:53:26.348
2 3:17.915 +5.611 10:56:44.263
3 3:13.797 +1.493 10:59:58.060
4 11:03:10.364
5 3:23.393 +11.089 11:06:33.757
(223) Rapuano Vincenzo
1 3:40.082 +24.315 10:53:44.312
2 10:57:00.079
3 3:19.046 +3.279 11:00:19.125
4 3:19.898 +4.131 11:03:39.023
5 3:27.888 +12.121 11:07:06.911

(890) Pierro Raffaele

1 3:41.270 +19.787 10:53:50.465
2 10:57:11.948
3 3:26.926 +5.443 11:00:38.874
4 3:28.887 +7.404 11:04:07.761
5 3:32.249 +10.766 11:07:40.010

(109) Carso Luca

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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